



זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף פ"ג עמוד ב'

כשנכנס אברהם אבינו לארץ ישראל נתגלה לו הקב"ה

ובא וראה, בשעה שנכנס אברהם לארץ, נתגלה לו הקדוש ברוך הוא כמו שמבואר מהכתוב, "לה' הנראה אליו", וקבל שם נפש ובנה מזבח למדרגה ההיא, אחר כך "הלוך ונסוע הנגבה", וקבל רוח, אחר כך עלה להתדבק עם נשמה, אז "ויבן שם מזבח לה'" סתם [מא] זו היא נשמה, שהיא סתומה של כל הסתומות, וכיון שידע שנצרך להצטרף ולהתעטר במדרגות, מיד וירד אברם מצרימה, והנצל משם ולא נתפתה מאותן אורות חיצוניות, ונצטרף ושב למקומו, לאחר שירד ונצטרף מיד ויעל אברם ממצרים, עלה ודאי ושב למקומו והתדבק בהקדוש ברוך הוא, ונעשה צד הימין של העולם [מב] ואז "ואברם כבד מאד במקנה בכסף ובוזהב", כבד מאד, בצד של מזרח, במקנה, בצד של מערב, בכסף, מצד של דרום, בוזהב, מצד של צפון [מג], "וילך למסעיו", לפקד מקומו ומדרגתו, "מנגב ועד בית אל", לתקן מקומו ולחבר המדרגות ביחוד שלם, שהרי מנגב ועד בית אל נמצא הסוד של חכמה כראוי [מד], "אל המקום אשר היה שם אהלה בתחלה", אהלה בה"א, איזו אהלה, זה בית אל, ועוד רשם ואמר "אל מקום המזבח אשר עשה שם בראשונה", שכתוב לה' הנראה אליו, ואז "ויקרא שם אברם בשם ה'", אז התדבק באמונה השלמה.



זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף פ"ד עמוד א'

לוט בקש לחזור ולעבוד עבודה זרה

"וַיְהִי רִיב בֵּין רְעֵי מִקְנֵה אַבְרָם וּגו'", אמר רבי שמעון, לוט בקש לחזור ולעבוד עבודה זרה שעובדים אליה יושבי הארץ, וסוף המקרא מוכיח, שכתוב: "וְהַכְנַעֲנִי וְהַפְרִזִי אֶזְרָא יֹשֵׁב בְּאֶרֶץ", ומנין שלוט חזר לסרחונו לעבודה זרה, שכתוב "ויסע לוט מקדם", מה מקדם - מקדמונו של עולם, כתוב כאן "ויסע לוט מקדם", וכתוב "ויהי בנסעם מקדם", מה

זוהר זיו הזוהר

בגי' הויה פשוטה, ומאד בגי' הויה דמילוי אלפיין המאירים בתפארת, במקנה רמז על מלכות, כי מקנ"ה בגי' ה' הויות עם השם אדני, והיינו כי ה' הויות של חסדים ממתיקים הדינים של השם אדני שהוא במלכות, והקב"ה נתן חכמה לאברהם להשיג כל זה בעבור שעמד בהנסיון של ירידתו למצרים ולא נכשל שם. **מד.** פירוש, כי נגב היינו דרום רמז

פירוש למדרגה יותר גבוה שנקרא עלמא דאתכסיא או אימא עלאה. **מב.** שעל ידי עבודתו הקדושה ימשיך חסד לעולם. **מג.** פירוש, שהשיג אור שאר הספירות הקדושות של ארבע צדדי העולם, כי כסף ודרום היינו חסד, זהב וצפון היינו גבורה, סטרא דמזרח היינו תפארת, סטרא דמערב היינו מלכות, כבד מאד, רמז על תפארת, כי כב"ד

שם נסעו מקדמונו של עולם, אף כאן כך, כיון שידע אברהם שלוט לזה נוטה לבו, מיד **"ויאמר אברהם אל לוט וגו' הפרד נא מעלי"**, אין אתה כדאי להתחבר עמי, אז נפרד אברהם ממנו, ולא רצה ללכת ולהתחבר עמו, שכל מי שנתחבר לרשעים, סופו ללכת אחריו ולהתענש בשבילו, מניין, מיהושפט שהתחבר עם אחאב, ולולא זכות אבות שעמדה לו היה נענש שם, שכתוב (דברי הימים ב' י"ח): **"וַיִּזְעַק יְהוֹשָׁפָט"**, ואז ניצל, כמו שכתוב **"וַיִּסִּיתֶם אֱלֹהִים מִמֶּנּוּ"**, ועל כן לא רצה אברהם ללכת עם לוט, ואעפ"כ לא רצה לוט לחזור מסרחונו, אלא **"ויבחר לו לוט את כל ככר הירדן"**, **"ויסע לו לוט מקדם"**, נסע מן קדמונו של עולם, ולא רצה להתדבק באמונה השלמה כאברהם, **"אברהם ישב בארץ כנען"**, להתדבק במקום של האמונה, ולהבין החכמה איך להתדבק ברבוננו, **"ולוט ישב בערי הככר ויאהל עד סדום"**, עם אותן רשעי העולם שיצאו מתוך האמונה, שכתוב **"ואנשי סדום רעים וחטאים לה' מאד"**, כל אחד נפרד לדרכו כראוי לו.



זוהר חלק א' פרשת וירא - דף ק"ח עמוד א'

מה גן ה' לא נצרך לאיש שישקה אותה - אף מצרים לא נצרך לאיש שישקה אותה
"וַיֵּשֶׂא לוֹט אֶת עֵינָיו וְגו' כגן ה' כארץ מצרים באכה צער", אמר רבי אלעזר, עד כאן לא נודע גן ה', אם הוא ארץ מצרים, ואם הוא ארץ סדום, ואם הוא כגן ה' שנקרא גן עדן, אלא כגן ה' שיש בו ספוק ועידון של הכל, כן גם היה סדום, וכן גם היה מצרים, מה גן ה' לא נצרך לאיש להשקות לו, אף מצרים לא נצרך לאחר שישקה לו, משום שהנילוס הוא עולה ומשקה לכל ארץ מצרים, ואף סדום מה כתוב בה **"כי כלה משקה"**, כל תענוגי עולם היו בה, ועל כן לא בקשו שאנשים אחרים יתענגו בה.



זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף פ"ה עמוד א'

השכינה לא נתגלית אלא באדם הראוי לה

"וְה' אָמַר אֶל אַבְרָם אַחֲרֵי הַפָּרֶד לוֹט מַעֲמֹו שָׂא נָא עֵינֶיךָ וְרֵאָה מִן הַמָּקוֹם אֲשֶׁר אֶתָּה שָׂם צְפִנָּה וְנִגְבָּה וְקִדְמָה וַיִּמָּה", אמר רבי אבא, בא וראה כמו שהשכינה אינה נתגלית אלא במקום הראוי לה, כן גם לא נראית ולא נתגלית אלא באדם הראוי לה, שהרי מן היום שעלה על רצונו של לוט לחזור לסירחונו, נסתלק רוח הקודש מן אברהם, וכאשר נפרד לוט ממנו, מיד נחה רוח הקודש במקומו, זה שכתוב: **"וְה' אָמַר אֶל אַבְרָם אַחֲרֵי הַפָּרֶד לוֹט מַעֲמֹו"**, בא וראה כיון שראה אברהם שלוט חזר לסירחונו, היה נתיירא אברהם, אמר אפשר חס ושלום בעבור התחברות הזאת אבדתי חלק הקדושה שהכתיר לי הקדוש ברוך הוא, כיון שנפרד ממנו אמר ליה **"שָׂא נָא עֵינֶיךָ וְרֵאָה מִן הַמָּקוֹם אֲשֶׁר אֶתָּה שָׂם"**, מה מן המקום אשר אתה שם, שנדבקת בו בתחילה, ונתעטרת באמונה השלמה, צפונה ונגבה קדמה וימה, אלה הם מסעיו שעשה בתחלה, שכתוב: **"וַיֵּלֶךְ לְמִסְעָיו"**, וכתוב: **"הַלֹּךְ וְנִסְוֵעַ הַנִּגְבָּה"**, אלה הן

זיו הזוהר
 לחסד, ובית אל היינו מלכות, ועבודת אברהם היה להזריח אורות החסדים בהבית אל, היינו במלכות

מדרגות העליונות שנתעטר באמונה השלמה בתחילה^[מה], ואז נתבשר שלא תסיר ממנו ומן בניו לעולם, שכתוב "כִּי אַתְּ כָּל הָאָרֶץ אֲשֶׁר אֶתָּה רוֹאֶה", מה "אשר אתה רואה", זו מדרגה הראשונה שנתגלה לו, כמו שכתוב "לה' הנראה אליו", ולכך כתוב "אשר אתה רואה", לפי שמדרגה זו הראשונה נכללת מכל המדרגות^[מי] ולכן נראות בה, ולפיכך כתוב "כי את כל הארץ אשר אתה רואה" וגו'.



זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ה

ארבעה צדדי העולם ראה כאילו ראה כל העולם

עוד אמר רבי אבא, מה "אשר אתה רואה", וכי לפי ראייתו של אברהם ירש הארץ ולא יותר, עד כמה רואה אדם, ג' פרסאות או ד' או ה' פרסאות, והוא אמר "כי את כל הארץ אשר אתה רואה" וגו', אלא כיון שארבעה צדדי העולם ראה, כל הארץ ראה, שהרי ארבעה צדדי העולם הם כלל כל העולם, ועוד שזקפו הקדוש ברוך הוא על ארץ ישראל, והראה לו שהיא קשורה בצדדי העולם^[מז] והיה רואה הכל.



זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף פ"ו עמוד ב'

אברהם הוציא את בני העולם מעבודה זרה והכניסם תחת כנפי השכינה

"וַיְהִי בַיּוֹם אֲמַרְפֶּל מֶלֶךְ שְׁנַעַר וגו'", אמר רבי אלעזר, בא וראה בשעה שנתחברו כל המלכים האלה להתגר מלחמה על אברהם, נוסדו יחד עליו להעבירו מן העולם, וכיון ששלטו בלוט בן אחיו של אברהם מיד הלכו משם, שכתוב: "וַיִּקְחוּ אֶת לוֹט וְאֶת רְכֻשׁוֹ בֵּן אַחֵי אַבְרָם וַיִּלְכוּ", מאי הטעם, משום שצורתו של לוט היתה דומה לאברהם, ולפיכך וילכו, כי כל המלחמה ההיא בעבורו היתה^[מח] מה הטעם, לפי שהיה אברהם מוציא בני העולם מעבודה זרה, והכניסם בעבודת הקדוש ברוך הוא, ועוד עוררם הקדוש ברוך הוא למלחמה בעולם, כדי להגדיל שם אברהם בעולם, ולהקריב אותו לעבודתו.



זיו הזוהר

והיא כמו אספקלריא שנתראות בה כל ספירות העליונות. מז. פירוש, שכל הספירות משפיעות במלכות והיא כמו מרכז להם, ולפיכך ארץ הקדושה נקראת נקודה אמצעית של ישוב העולם כמו נקודת המרכז להעיגול הסובב. מח. אפשר שהרגישו על יד אצטגניותם שיש בלוט ניצוץ גדול ונורא דקדושה שהיא נשמת המשיח, וזהו הענין שצורתו של לוט היתה דומה לאברהם צורה היינו כח הרוחני, ולפיכך חשבו כי די להם ניצוח המלחמה במה שלקחו את לוט בשביה.

כדי להמתיק הדינים דשם. מה. כמבואר לעיל שצפונה ונגבה קדמה וימה רמז על הספירות חסד גבורה תפארת מלכות, וזהו עיקר האמונה שהמלכות מנהגם עולם הזה על פי הג' ספירות חד"ר, חסד דין רחמים. מז. היינו שנתבשר שהשכינה הקדושה אל תסיר מישראל לעולם אף בטומאתם ואף בגלותם, והשכינה הקדושה שרשה במדרגה הראשונה הנכללת מכל המדרגות ולכן נראות בה והיינו מדת המלכות ספירה העשירית שכל הספירות משפיעות בה על יד ספירת היסוד

האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי

נחל לביש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזווות הפסולות¹, בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו"ם, ומאו לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל². בשנת תשכ"ו, הקים ארגון הצלה, ונדפסו ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ז, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין. בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אזוהרת זמן קריאת שמע ותפלה³. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין לזכרון וטהרת המקוואות⁴. בשנת תשכ"ט, יום הדפוס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה⁵, בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפסו גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת⁶. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור⁷, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב⁸. בשנת תשמ"ו יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצות הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאו פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף זוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות זוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ח"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל', "אור זוהרה" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות זוהרה" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני זוהרה", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני זוהרה - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חוברות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפיק מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחול. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפיק דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.